令和７年７月７日

所 属 長  様

千葉県バドミントン協会

会長   遠 藤   隆

（公印省略）

令和７年度千葉県高等学校１・２年生バドミントン大会（シングルス）について

 日頃より、本協会の事業に御理解、御協力をいただきありがとうございます。

 さて、標記大会を下記により開催いたします。つきましては、貴校の関係職員及び生徒の参加につきまして、

格別の御高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 主  催  千葉県バドミントン協会

２ 趣  旨  県内の高校生（１・２年生）のバドミントン競技力の向上及び競技規則・審判方法の普及を

図ると共に、相互の親睦を深める。

３  期    日  男子 令和７年７月３１日（木）１２：００～、８月１日（金）９：００～

        女子 令和７年７月３１日（木）９：００～ 、８月１日（金）９：００～

４  会    場  7/31(木) 男子  八日市場ドーム    （八日市場ハ７９３－１）

女子  四街道総合公園体育館 （四街道市和田１６１番地）

        8/1(金)  男・女 四街道総合公園体育館 （四街道市和田１６１番地）

５ 競技内容  男・女学年別個人シングルスの試合をトーナメント戦で行う。

        ただし、7/31 は１・２回戦を簡易ゲーム、8/1 は３回戦以降を正式ゲームで行う。

６ 競技規則  令和７年度（公財）日本バドミントン協会競技規則及び同大会運営規定に準じて行う。

７ 参加資格  県内の高校生（１・２年生）で（公財）日本バドミントン協会・千葉県バドミントン協会登

録者で以下の条件を満たした生徒で学年及び男・女ごとに６４名以内。

① 千葉県バドミントン協会強化指定選手

② 令和７年度千葉県高校総体個人シングルス出場者

③ 各地区より選出された生徒

８ 表  彰  優勝～第３位まで入賞者には、賞状・賞品を授与する。

９ 参 加 料  １人１,０００円  別途指定期日までに地区主任に納入してください。

10 申込期日  参加申込書を令和７年７月２５日（金）までに提出。

11 申 込 先  各地区主任まで

12 そ の 他  ・駐車場のスペースが限られているので、来場に際しては公共の交通機関を利用してくださ

い。

・組合せについては、千葉県バドミントン協会に一任とします。

・スポーツ傷害保険に加入します。

        ・申込に係る個人情報は大会運営のためだけに使用します。

        ・熱中症予防等、健康管理には十分留意してください。

問い合わせ

千葉県バドミントン協会

１・２年生大会担当  花房 淳

TEL 0438-22-6131（千葉県立木更津高等学校内）